
Tarife Tiefgarage 
 
Kurzparkticket: 1. bis 5. Stunde: pro 30 Min. € 0,70 
                            pro Stunde € 1,40 
 6. bis 24. Stunde  frei 
 

Depotkarten und 1 Tag € 7,00 
Kurzparktagestarife: 2 Tage € 12,00 
 3 Tage € 16,00 
 4 Tage € 20,00 
 5 Tage € 24,00 
 6 Tage € 28,00 
 7 Tage € 32,00 
 14 Tage € 50,00 
 

Dauerparkkarten: 1 Monat € 70,00 
 4 Monate € 240,00 
 6 Monate € 350,00 
 12 Monate € 600,00 
 

Dienstnehmer Pendlerkarte: 1 Monat € 35,00 
 
 

Die Gültigkeitsdauer der Parkscheine beginnt ab erster Einfahrt oder ab vereinbartem Gültigkeitstermin.  
1 Tag entspricht 24 Stunden ab erster Einfahrt bzw. ab Gültigkeitsdatum. Tarifänderungen vorbehalten. 

Kartenbestellungen bei Red Zac Mariazell (Stadtbetriebe Mariazell Gesellschaft m. b. H.) Tel. Nr. 03882/2546-18 möglich. 

Stand 1.5.2018 


